
„Wsparcie 60plus. Innowacyjny model spersonalizowanych usług skierowanych do osób niesamodzielnych”.  

Projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027,  

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, nr projektu: FERS.01.01-IP.02-0013/24 

 

 

DECYZJA Nr 2/2025 

Prorektora ds. Kadr i Projektów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu projektowego ds. realizacji projektu 

pn. „Wsparcie 60plus. Innowacyjny model spersonalizowanych usług skierowanych do osób 

niesamodzielnych”, nr FERS.01.01-IP.02-0013/24 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  - 

postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

1. Zgodnie z zawartą Umową o współpracy na rzecz realizacji Projektu pn. „Wsparcie 60plus. 

Innowacyjny model spersonalizowanych usług skierowanych do osób niesamodzielnych” z dnia 25 

lutego 2025 r. oraz Umowy o jego dofinansowanie o nr UDA-FERS.01.01-IP.02-0013/24-00, 

zawartej w dniu 20.03.2025 r. pomiędzy Skarbem Państwa – państwową jednostką budżetową 

Centrum Projektów Europejskich a Instytutem Pracy i Spraw Socjalnych, działającym w imieniu 

własnym i na swoją rzecz oraz w imieniu i na rzecz Partnerów: Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Gminy Miasta Przasnysz, Wspólnoty Miłosierdzia Bożego, powołuje 

się na poziomie operacyjnym Zespół projektowy w składzie:  

1) Lubomiła Aksamit - koordynator Projektu ze strony UKSW; 

2) wakat – specjalista ds. monitorowania postępu rzeczowo-finansowego; 

3) Edyta Kurowska - specjalista ds. administracyjnych. 

2. Koordynator Projektu kieruje pracą Zespołu projektowego UKSW. 

3. Zespół projektowy odpowiada za zarządzanie Projektem na poziomie operacyjnym zgodnie 

z Umową o współpracy na rzecz realizacji Projektu, Umową o dofinansowanie i Wnioskiem 

o dofinansowanie.  

§ 2. 

Nadzór nad działaniem Zespołu projektowego sprawuje Prorektor ds. kadr i projektów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 PROREKTOR 

DS. KADR I PROJEKTÓW 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


